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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08109601F

2. Data e Regjistrimit 09/07/2020
3. Emri i Subjektit HIDRI  CO & SKI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Fshati Dorez, Lagjia “Balza 
”, Zona Kadastrale 1517,  Nr.Pasurise 283/7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e Agroturizmit 

dhe zhvillimit rural. Investime per realizimin e projekteve ne 
fushen e turizmit, parqeve te skive dhe te argetimit, 
shfrytezimit dhe drejtimit te strukturave turistike.Sherbim 
transporti me teleferik.Zhvillimin e veprimtarive te 
ndryshme sportive, argetuese,  lojra, etj.Sherbim 
hotelerie.Bar-restorant.Aktivitet ne fushen e 
blegtorise,mbareshtrimin e kafsheve te ndryshme, dele, dhi, 
krijimin e baxhove per perpunimin e produkteve dhe 
nenprodukteve  te qumeshtit,  etj.Aktivitet ne fushen e  
ndertimit  duke perfshire ndertimet civile dhe industriale,  
social kulturore, turistike, qendra biznesi dhe banimi, hotele 
dhe komplekse hotelerie,  pista skish, ura si dhe çdo lloj 
konstruksioni inxhinierik. Projektim, zbatim dhe mbikqyrje 
te punimeve te ndertimit.Zhvillimi i aktivitetit tregtar , 
tregtim te artikujve  te ndryshem industrial e ushqimore, 
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makineri e pajisje te ndryshme,  pajisje  per ski, artikuj te 
tjere qe kane lidhje me aktivitetin e shoqerise.   
Foti Hidri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2020                Deri: 08/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FotiHidri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanHidri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KOSOVAREMUSTAFA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDRI CO & SKI
E-Mail: hidricoski@yahoo.com  
Telefon: 0682064842  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-539644-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487803E9-038A-4578-9A3B-B1C191B53191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF20A02F-E6D4-4A6A-B18B-DE075598CE53

